ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

   Số:       /TTr-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Xã Quang Trung, ngày        tháng        năm 2022

Tê tr×nh

Về việc đề nghị xét duyệt trợ cấp xã hội

 cho đối tượng Bảo trợ xã hội

Kính gửi:    Phòng Lao động, TB&XH  thị xã Bỉm Sơn

Sau khi tiếp nhận hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội của người giám hộ đối

tượng khuyết tật, Công chức phụ trách công tác Lao động TB&XH đã rà soát hồ sơ,

trình Chủ tịch UBND xã tổ chức xem xét, quyết định việc xét duyệt, thực hiện niêm

yết công khai kết quả tại trụ sở UBND xã theo thời gian quy định.

Hết thời gian niêm yết, không có khiếu nại hoặc ý kiến thắc mắc liên quan đến

kết quả xét duyệt.

Căn cứ vào khoản 1, khoản 6 Điều 5 Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15

tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng Bảo trợ xã hội.

UBND xã Quang Trung trình phòng Lao động, Thương binh & Xã hội thị xã

Bỉm Sơn xét duyệt trợ cấp xã hội hàng tháng cho các đối tượng theo quy định.

(Có hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận :                                                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VP.

             Phạm Ngọc Thắng

DANH SÁCH

 Đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

(kèm theo Tờ trình số       ngày       tháng 06  năm 2022 của UBND xã Quang Trung)

TT Họ và tên Năm

sinh

Đối tượng
Ghi chú

1 Lưu Thị Biên 1976 Người khuyết tật nặng

2 Nguyễn Trần Minh Tuấn 2011 Trẻ em mồ côi

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T07:59:30+0700

		2022-06-27T08:13:32+0700

		2022-06-27T08:14:21+0700